
Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 90

Frå Sogndal Måndag – fredag

Linjenummer 820 820 820 820 820 820 VY430 820 820 820 820 NW431 820 820 VY190 NW431
Sogndal skysstasjon ............... ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· 8.55 ···· ···· ···· ···· 14.50  ···· ···· ····
Hermansverk ........................... ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· 9.15 ···· ···· ···· ···· 15.10  ···· ···· ····
Leikanger kai ........................... ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· 9.20 ···· ···· ···· ···· 15.15  ···· ···· ····
Hella ferjekai ........................... ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· 9.40 ···· ···· ···· ···· 15.37  ···· ···· ····
Hella ferjekai ........................... ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· 9.40 ···· ···· ···· ···· 15.40  ···· ···· ····
Dragsvik ferjekai ..................... ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· 9.50 ···· ···· ···· ···· 15.50  ···· ···· ····
Balestrand kai ......................... ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· 10.05b ···· ···· ···· ···· 16.05  ···· ···· ····
Balestrand kai ......................... ···· ···· ···· ···· 7.35 ···· ···· 10.10 ···· 14:10s  ···· ···· 16.05  ···· ···· ····
Sagatun skule ......................... ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· 14:20s  ···· ···· ····  ···· ···· ····
Nessane .................................. ···· ···· ···· ···· 8.05 ···· ···· 10.35 ···· 14:50s  ···· ···· 16.30  ···· ···· ····
Høyanger rutebilstasjon.......... ···· ···· ···· ···· 8.25 ···· ···· 11.00 ···· ···· ···· ···· 16.50  ···· ···· ····
Høyanger rutebilstasjon.......... 6.00 ···· 6.35 ···· 8.35 ···· ···· 11.00 14.10  ···· ···· ···· 16.55 15.15 ···· ····
Nordeide fv. 55 ........................ 6.10 ···· 6.45 ···· 8.46 ···· ···· 11.05 14.20  ···· ···· ···· 17.05 15.25 ···· ····
Nordeide kai ............................ ····  ···· ···· ···· 8.50 ···· ···· ····  ····  ···· ···· ···· 17.05  ···· ···· ····
Kyrkjebø .................................. 6.13  ···· 6.48 ···· 8.54 ···· ···· 11.09 14.23  ···· ···· ···· 17.09 15.28  ···· ····
Tronvik ..................................... 6.15  ···· 6.50 ···· 8.56 ···· ···· 11.11 14.25  ···· ···· ···· 17.11 15.30  ···· ····
Vadheim .................................. 6.27  ···· 7.02 ···· 9.10 ···· ···· 11.25 14.40  ···· ···· ···· 17.25 15.43  ···· ····
Vadheim .................................. ···· 6.30 7.10 ···· ···· ···· 10.44 11.25 14.40s  ····  ···· 15.25 17.25  ···· 19.45 22.45
Sande ...................................... ···· 6.45 7.25 ···· 9.25 ···· 11.00 11.40 14.55s  ···· 14.45s 15.40 17.40  ···· ···· 23.00
Storehaug................................ ···· 6.55 7.35 ···· 9.35 ···· 11.12 11.50 ···· ···· 14.55s 15.50 17.50  ···· 20.07 23.10
Førde rutebilstasjon ................ ···· 7.12 7.55 ···· 9.57 10.00x 11.27 12.08 ···· ···· 15.15s 16.10 18.05  ···· 20.21 23.30
Førde sentralsjukehus ............ ···· ···· ···· ···· ···· 10.05x  ···· 12.15x  ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ····

s Skuledagar
f Skuledagar, ikkje fredag
x Dersom passasjerar

Køyrer ikkje i perioden 21.06–19.08.2023
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Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 90

Frå Sogndal Måndag – fredag

Linjenummer 820 820 820 NW431 820 820 820
Sogndal skysstasjon ............... ···· ···· 16.20  ···· ···· ···· 22.05
Hermansverk ........................... ···· ···· 16.40  ···· ···· ···· 22.25
Leikanger kai ........................... ···· ···· 16.45  ···· ···· ···· 22.30
Hella ferjekai ........................... ···· ···· 17.05  ···· ···· ···· 22.50
Hella ferjekai ........................... ···· ···· 17.10  ···· ···· ···· 22.50
Dragsvik ferjekai ..................... ···· ···· 17.20  ···· ···· ···· 23.00
Balestrand kai ......................... ···· ···· 17.35  ···· ···· ···· 23.15
Balestrand kai ......................... ···· ···· 17.35  ···· ···· ···· 23.15
Sagatun skule ......................... ···· ···· ····  ···· ···· ···· ····
Nessane .................................. ···· ···· 18.00  ···· ···· ···· 23.40
Høyanger rutebilstasjon.......... ···· ···· 18.20  ···· ···· ···· 00.00
Høyanger rutebilstasjon.......... 16.05  ···· 18.20  ···· 20.30 22.10 00.00
Nordeide fv. 55 ........................ 16.15  ···· 18.25  ···· 20.40 22.20 00.09
Nordeide kai ............................ 16.15  ···· ····  ···· ···· …. ····
Kyrkjebø .................................. 16.18  ···· 18.29  ···· 20.43 22.23 00.14
Tronvik ..................................... 16.20  ···· 18.31  ···· 20.45 22.25 00.16
Vadheim .................................. 16.30  ···· 18.45  ···· 21.00 22.35 00.30
Vadheim .................................. ···· 16.30f  ···· 19.25 ···· ···· ····
Sande ...................................... ···· 16.45f  ···· 19.40 ···· ···· ····
Storehaug................................ ···· ···· ···· 19.50 ···· ···· ····
Førde rutebilstasjon ................ ···· ···· ···· 20.10 ···· ···· ····
Førde sentralsjukehus ............ ···· ···· ···· ···· ···· ···· ····

a Køyrer ikkje i perioden 1.05 - 30.9
b Køyrer i perioden 1.05 - 30.9
s Skuledagar
f Skuledagar, ikkje fredag
x Dersom passasjerar

Køyrer ikkje i perioden 21.06–19.08.2023
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Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 90

Frå Sogndal Laurdag

Linjenummer 820 VY430 NW431 820 NW431 VY190 820
Sogndal skysstasjon ............... ···· ···· ···· 16.20 ···· ···· 22.05
Hermansverk ........................... ···· ···· ···· 16.40 ···· ···· 22.25
Leikanger kai ........................... ···· ···· ···· 16.45 ···· ···· 22.30
Hella ferjekai ........................... ···· ···· ···· 17.10 ···· ···· 22.50
Hella ferjekai ........................... ···· ···· ···· 17.10 ···· ···· 22.50
Dragsvik ferjekai ..................... ···· ···· ···· 17.20 ···· ···· 23.00
Balestrand kai ......................... ···· ···· ···· 17.35 ···· ···· 23.15
Balestrand kai ......................... ···· ···· ···· 17.35 ···· ···· 23.15
Nessane .................................. ···· ···· ···· 18.00 ···· ···· 23.40
Høyanger rutebilstasjon.......... ···· ···· ···· 18.20 ···· ···· 00.00
Høyanger rutebilstasjon.......... 8.35 ···· ···· 18.20 ···· ···· 00.00
Nordeide fv 55 ........................ 8.46 ···· ···· 18.28 ···· ···· 00.09
Nordeide kai ............................ 8.47 ···· ···· ···· ···· ···· ····
Nordeide kai ............................ 8.50 ···· ···· ···· ···· ···· ····
Kyrkjebø .................................. 8.54 ···· ···· 18.32 ···· ···· 00.14
Tronvik ..................................... 8.56 ···· ···· 18.33 ···· ···· 00.16
Vadheim .................................. 9.10 ···· ···· 18.45 ···· ···· 00.30
Vadheim .................................. 9.10 10.44 12.45 ···· 19.25 19.45  ····
Sande ...................................... 9.25 11.00 13.00 ···· 19.40 ···· ····
Storehaug................................ 9.35 11.12 13.10 ···· 19.50 20.07  ····
Førde rutebilstasjon ................ 9.57 11.27 13.30 ···· 20.10 20.21  ····
Førde sentralsjukehus ............ ···· ···· ···· ···· ···· ···· ····
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Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 90

Frå Sogndal Søndag

Linjenummer 820 820 VY430 NW431 NW431 820 820 NW431 VY190 820
Sogndal skysstasjon ...............  8.20b 8.20a ···· ···· ···· 14.50 16.20 ···· ···· 22.05
Hermansverk ...........................  8.40b 8.40a ···· ···· ···· 15.10 16.40 ···· ···· 22.25
Leikanger kai ...........................  8.45b 8.45a ···· ···· ···· 15.15 16.45 ···· ···· 22.30
Hella ferjekai ...........................  9.05b 9.05a ···· ···· ···· 15.37 17.05 ···· ···· 22.50
Hella ferjekai ...........................  9.10b 9.10a ···· ···· ···· 15.40 17.10 ···· ···· 22.50
Dragsvik ferjekai .....................  9.20b 9.20a ···· ···· ···· 15.50 17.20 ···· ···· 23.00
Balestrand kai .........................  9.30b 9.25a ···· ···· ···· 16.05 17.35 ···· ···· 23.15
Balestrand kai .........................  9.30b 9.25a  ···· ···· ···· 16.05 17.35 ···· ···· 23.15
Nessane ..................................  9.55b 9.50a  ···· ···· ···· 16.30 18.00 ···· ···· 23.40
Høyanger rutebilstasjon.......... 10.10b 10.10a  ···· ···· ···· 16.50 18.20 ···· ···· 00.00
Høyanger rutebilstasjon.......... 10.10b 10.10a  ···· ···· ···· 16.55 18.20 ···· ···· 00.00
Nordeide fv. 55 ........................ 10.15b 10.15a  ···· ···· ···· 16.59 18.25 ···· ···· 00.09
Nordeide kai ............................ ····  ····  ···· ···· ···· 17.00 ···· ···· ···· ····
Kyrkjebø .................................. 10.19b 10.19a  ···· ···· ···· 17.05 18.29 ···· ···· 00.14
Vadheim .................................. 10.35b 10.35a  ···· ···· ···· 17.25 18.45 ···· ···· 00.30
Vadheim .................................. ···· ···· 10.44 12.45 15.25 17.25 ···· 19.25 19.45 ····
Sande ...................................... ···· ···· 11.00 13.00 15.40 17.40 ···· 19.40 ···· ····
Storehaug................................ ···· ···· 11.12 13.10 15.50 17.50 ···· 19.50 20.07 ····
Førde rutebilstasjon ................ ···· ···· 11.27 13.30 16.10 18.05 ···· 20.10 20.21 ····
Førde sentralsjukehus ............ ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ····

a Køyrer ikkje i perioden 1.05 - 30.9
b Køyrer i perioden 1.05 - 30.9
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Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 90

Frå Førde Måndag – fredag

Linjenummer 820 820 820 820 820 820 820 820 820 820 NW431 VY190 820 820 820 820 820 NW431
Førde sentralsjukehus ............ ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· 13.25  ···· ···· ···· ····
Førde rutebilstasjon ................ ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· 13.30  ···· ···· ···· ····
Førde rutebilstasjon ................ ···· ···· ···· ···· ···· 8.00b 8.00a 8.15s 11.00b 11.00a 11.45 12.15  ···· 13.40d ···· ···· ···· 14.45
Skilbrei .................................... ···· ···· ···· ···· ···· 8.14b 8.14a 8.29s 11.14b 11.14a 12.00 12.26  ···· 13.55  ···· ···· ···· 15.00
Sande ...................................... ···· ···· 7.20s  ···· ···· 8.25b 8.25a 8.45s 11.25b 11.25a 12.10  ···· ···· 14.05  ···· ···· 15.00s 15.10
Vadheim .................................. ···· ···· 7.35s  ···· ···· 8.45b 8.45a  ···· 11.40b 11.40a 12.27 12.47  ···· 14.20  ···· ···· 15.20s 15.25
Vadheim .................................. 5.10 6.05  7.45 ···· ···· 8.45b 8.45a  ···· 11.45b 11.45a  ···· ···· 13.15 14.20  ···· 15.30  ····
Tronvik ..................................... 5.20 6.15 7.55 ···· 7.50s 8.56b 8.56a  ···· 11.56b 11.56a  ···· ···· 13.25 14.33  ···· 14.35 15.43  ····
Nordeide fv. 55 ........................ 5.30 6.21 8.10 ···· 7.57s 9.01b 9.01a  ···· 12.01b 12.01a  ···· ···· 13.35 14.40  ···· 14.40 15.50  ····
Nordeide kai ............................ ···· ···· 8.07s  ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ····  ····  ···· ···· ···· ····
Høyanger rutebilstasjon.......... 5.40 6.30 8.20 ···· 8.10s 9.10b 9.10a  ···· 12.10b 12.10a  ···· ···· 13.45 14.55  ···· 14.50 16.00  ····
Høyanger rutebilstasjon.......... ···· ···· ···· ···· ···· 9.15b 9.15a  ···· 12.20b 12.20a  ···· ···· ···· 14.55 14.10s  ···· 16.00  ····
Nessane .................................. ···· ···· ···· 7.50s  ···· 9.30b 9.30a  ···· 12.35b 12.35a  ···· ···· ···· 15.10 14.29s  ···· 16.15  ····
Sagatun skule ......................... ···· ···· ···· 8.15s  ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ····  ···· ···· ····  ····
Balestrand kai ......................... ···· ···· ···· 8.20s  ···· 10.05b 10.05a  ···· 13.05b 13.05a  ···· ···· ···· 15.40  ···· ···· 16.40  ····
Balestrand kai ......................... ···· ···· ···· ···· ···· 10.05b 10.05a  ···· 13.10b 13.10a  ···· ···· ···· 15.40  ···· ···· 16.40s  ····
Dragsvik ferjekai ..................... ···· ···· ···· ···· ···· 10.20b 10.25a  ···· 13.25b 13.25a  ···· ···· ···· 16.00  ···· ···· 16.55s  ····
Dragsvik ferjekai ..................... ···· ···· ···· ···· ···· 10.25b 10.30a  ···· 13.30b 13.25a  ···· ···· ···· 16.00  ···· ···· ···· ····
Hella ferjekai ........................... ···· ···· ···· ···· ···· 10.35b 10.40a  ···· 13.40b 13.35a  ···· ···· ···· 16.10  ···· ···· ···· ····
Leikanger kai ........................... ···· ···· ···· ···· ···· 10.50b 10.55a  ···· 13.55b 13.50a  ···· ···· ···· 16.25  ···· ···· ···· ····
Hermansverk ........................... ···· ···· ···· ···· ···· 10.55b 11.00a  ···· 14.00b 13.55a  ···· ···· ···· 16.30  ···· ···· ···· ····
Sogndal skysstasjon ............... ···· ···· ···· ···· ···· 11.20b 11.25a  ···· 14.25b 14.20a  ···· ···· ···· 16.50  ···· ···· ···· ····

a
b
c
s

Køyrer ikkje i perioden 1.05 - 30.9 
Køyrer i perioden 1.05 - 30.9 
Køyre ikkje onsdag
Skuledagar
5 minutt tidlegare på skuledagar
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Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 90

Frå Førde Måndag – fredag

Linjenummer 820 820 820 VY430 820 NW431 820 820
Førde sentralsjukehus ............ ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ····
Førde rutebilstasjon ................ ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ····
Førde rutebilstasjon ................ 15.30sc 16.00b 16.00a 17.15  ···· 19.15 ···· ····
Skilbrei .................................... 15.44sc 16.14b 16.14a 17.25  ···· 19.30 ···· ····
Sande ...................................... 16.00sc 16.30b 16.30a 17.35  ···· 19.40 ···· ····
Vadheim .................................. 16.25sc 16.50b 16.50a 17.55  ···· 19.55 ···· ····
Vadheim .................................. ···· 16.50b 16.50a ···· 19.00  ···· 20.00 21.10
Tronvik ..................................... ···· 17.03b 17.03a ···· 19.13  ···· 20.11 21.20
Nordeide fv. 55 ........................ ···· 17.10b 17.10a ···· 19.35  ···· 20.17 21.25
Nordeide kai ............................ ···· 17.10b 17.10a ···· 19.20  ···· ···· ····
Høyanger rutebilstasjon.......... ···· 17.20b 17.20a ···· 19.50  ···· 20.25 21.40
Høyanger rutebilstasjon.......... ···· 17.25b 17.25a ···· ···· ···· 20.30  ····
Nessane .................................. ···· 17.40b 17.40a ···· ···· ···· 20.45  ····
Sagatun skule ......................... ···· ····  ···· ···· ···· ···· ····  ····
Balestrand kai ......................... ···· 18.15b 18.15a ···· ···· ···· 21.15  ····
Balestrand kai ......................... ···· 18.15b 18.15a ···· ···· ···· 21.20  ····
Dragsvik ferjekai ..................... ···· 18.30b 18.30a ···· ···· ···· 21.35  ····
Dragsvik ferjekai ..................... ···· 18.30b 18.35a ···· ···· ···· 21.40  ····
Hella ferjekai ........................... ···· 18.40b 18.45a ···· ···· ···· 21.50  ····
Leikanger kai ........................... ···· 18.55b 19.00a ···· ···· ···· 22.00  ····
Hermansverk ........................... ···· 19.00b 19.05a ···· ···· ···· 22.05  ····
Sogndal skysstasjon ............... ···· 19.25b 19.30a ···· ···· ···· 22.25  ····

a Køyrer ikkje i perioden 1.05 - 30.9
b Køyrer i perioden 1.05 - 30.9
c Køyre ikkje onsdag
s Skuledagar
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Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 90

Frå Førde Laurdag

Linjenummer 820 820 820 820 820 NW431 VY190 NW431 820 820 820 VY430
Førde rutebilstasjon ................  ····  ····  ···· 11.00b 11.00a 11.45 12.15 14.45 16.00 16.00e 16.00a 17.15
Storehaug................................  ····  ····  ···· 11.15b 11.15a 12.00 12.26 15.00 16.15 16.15e 16.15a 17.25
Sande ......................................  ····  ····  ···· 11.25b 11.25a 12.10  ···· 15.10 16.30 16.30e 16.30a 17.35
Vadheim ..................................  ····  ····  ···· 11.40b 11.40a 12.27 12.47 15.25 16.50 16.50e 16.50a 17.55
Vadheim .................................. 7.45  ····  ···· 11.45b 11.45a  ····  ····  ···· 16.50 16.50e 16.50a  ····
Tronvik ..................................... 7.55  ····  ···· 11.56b 11.56a  ····  ····  ···· 17.03 17.03e 17.03a  ····
Nordeide kai ............................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 17.10e 17.10a  ····
Nordeide kai ............................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 17.20e 17.20a  ····
Nordeide fv 55 ........................ 8.10  ····  ···· 12.01b 12.01a  ····  ····  ···· 17.10 17.20e 17.20a  ····
Høyanger rutebilstasjon.......... 8.20  ····  ···· 12.10b 12.10a  ····  ····  ···· 17.20 17.30e 17.30a  ····
Høyanger rutebilstasjon..........  ····  ····  ···· 12.20b 12.20a  ····  ····  ···· 17.30 17.30e 17.30a  ····
Nessane ..................................  ····  ····  ···· 12.35b 12.35a  ····  ····  ···· 17.45 17.45e 17.45a  ····
Balestrand kai .........................  ····  ····  ···· 13.05b 13.05a  ····  ····  ···· 18.15 18.15e 18.15a  ····
Balestrand kai .........................  ···· 10.05b 10.05a 13.10b 13.10a  ····  ····  ···· 18.15 18.15e 18.15a  ····
Dragsvik ferjekai .....................  ···· 10.20b 10.25a 13.25b 13.25a  ····  ····  ···· 18.30 18.30e 18.30a  ····
Dragsvik ferjekai .....................  ···· 10.25b 10.30a 13.25b 13.30a  ····  ····  ···· 18.30 18.30e 18.35a  ····
Hella ferjekai ...........................  ···· 10.35b 10.40a 13.35b 13.40a  ····  ····  ···· 18.40 18.40e 18.45a  ····
Leikanger kai ...........................  ···· 10.50b 10.55a 13.50b 13.55a  ····  ····  ···· 18.55 18.55e 19.00a  ····
Hermansverk ...........................  ···· 10.55b 11.00a 13.55b 14.00a  ····  ····  ···· 19.00 19.00e 19.05a  ····
Sogndal skysstasjon ...............  ···· 11.20b 11.25a 14.20b 14.25a  ····  ····  ···· 19.25 19.25e 19.30a  ····

a Køyrer ikkje i perioden 1.05 - 30.9
b Køyrer i perioden 1.05 - 30.9

Køyrer i perioden 21.06–19.08.2023
e Køyrer i perioden 1.05 - 18.06 og 14.08 - 30.9 2023
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Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 90

Frå Førde Søndag

Linjenummer 820 820 NW431 820 820 VY190 NW431 820 820 VY430 NW431 820
Førde rutebilstasjon ................ 8.00b 8.00a 11.45  ····  ···· 12.15 14.45 16.00b 16.00a 17.15 19.15  ····
Storehaug................................ 8.15b 8.15a 12.00  ····  ···· 12.26 15.00 16.15b 16.15a 17.25 19.30  ····
Sande ...................................... 8.25b 8.25a 12.10  ····  ····  ···· 15.10 16.30b 16.30a 17.35 19.40  ····
Vadheim .................................. 8.45b 8.45a 12.27  ····  ···· 12.47 15.25 16.50b 16.50a 17.55 19.55  ····
Vadheim .................................. 8.45b 8.45a  ···· 11.45b 11.45a  ····  ···· 16.50b 16.50a  ····  ···· 20.00
Nordeide kai ............................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 17.10b 17.10a  ····  ····  ····
Nordeide fv 55 ........................ 9.01b 9.01a  ···· 12.00b 12.00a  ····  ···· 17.10b 17.10b  ····  ···· 20.17
Høyanger rutebilstasjon.......... 9.10b 9.10a  ···· 12.10b 12.10a  ····  ···· 17.20b 17.20a  ····  ···· 20.25
Høyanger rutebilstasjon.......... 9.15b 9.15a  ···· 12.15b 12.15a  ····  ···· 17.25b 17.25a  ····  ···· 20.30
Nessane .................................. 9.30b 9.30a  ···· 12.30b 12.30a  ····  ···· 17.40b 17.40a  ····  ···· 20.45
Balestrand kai ......................... 10.05b 10.05a  ···· 13.05b 13.05a  ····  ···· 18.15b 18.15a  ····  ···· 21.15
Balestrand kai ......................... 10.05b 10.05a  ···· 13.10b 13.10a  ····  ···· 18.15b 18.15a  ····  ···· 21.20
Dragsvik ferjekai ..................... 10.25b 10.25a  ···· 13.25b 13.25a  ····  ···· 18.30b 18.30a  ····  ···· 21.35
Dragsvik ferjekai ..................... 10.25b 10.30a  ···· 13.25b 13.30a  ····  ···· 18.30b 18.35a  ····  ···· 21.40
Hella ferjekai ........................... 10.35b 10.40a  ···· 13.35b 13.40a  ····  ···· 18.40b 18.45a  ····  ···· 21.50
Leikanger kai ........................... 10.50b 10.55a  ···· 13.50b 13.55a  ····  ···· 18.55b 19.00a  ····  ···· 22.00
Hermansverk ........................... 10.55b 11.00a  ···· 13.55b 14.00a  ····  ···· 19.00b 19.05a  ····  ···· 22.05
Sogndal skysstasjon ............... 11.20b 11.25a  ···· 14.20b 14.25a  ····  ···· 19.25b 19.30a  ····  ···· 22.25

a Køyrer ikkje i perioden 1.05 - 30.9
b Køyrer i perioden 1.05 - 30.9

G
yldig frå 2

0
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kyss tar forbehold om
 endringer og trykkfeil.

8
2

0
Førde › Vadheim

 › S
ogndal


